

河南省平原监狱大宗生活物资采购合同

合同编号：_____

采购方（甲方）：河南省平原监狱

通讯地址：新乡市凤泉区团结大道 357 号

联系电话：0373-6332883

供货方（乙方）：河南亚美供应链管理有限公司

法定代表人：吴怀文

通讯地址：河南省郑州市金水区鑫苑路 26 号 阳光大厦 19 层 1901 室

联系电话：18638085133

统一社会信用代码号：91410105MAE2XRU41L

甲方于 2025 年 11 月 19 日组织河南省平原监狱大宗生活物资罪犯日用品供应站采购项目的国内招标采购，经招标代理机构 河南省光大建设管理有限公司 组织评委认真严格评审，确定乙方为四标段 百货 的中标人。依据本项目招标文件的规定，甲乙双方达成如下协议：

第一条：合同解释

甲、乙双方以本合同为最终约定，构成本合同的组成文件及解释顺序依次为：

- 1、本合同条款及本合同条款下的补充、修改、澄清。
- 2、招标文件和投标文件。
- 3、中标通知书。

第二条：采购内容及履行期限

1、乙方在河南省平原监狱 2025 年度罪犯日用品供应站招标采购活动中，通过公开招标评审，成为四标段百货的中标供应商。本合同约定的采购内容详见附件《价格确认表》。

2、该合同期限为：自 2026 年 1 月 1 日至 2027 年 6 月 30 日

止。

第三条：交货时间、地点及数量

1、交货时间和地点：乙方按照甲方书面或电话通知的时间和地点按时、按质、按量送货到达。如因送货时间延误、送货地点错误、送货数量不足或者不符合甲方的质量要求而造成甲方工作不便，乙方承担违约责任。

2、交货数量：甲方有权依据实际情况对供货物资数量进行增加、缩减或取消本批次采购计划。

3、乙方送货至甲方时，乙方使用的车辆、聘用的司机应遵守甲方监管的规定要求，须自觉并积极配合甲方的各项监管检查。乙方人员违反甲方监管要求的，甲方可以按照规章制度中的罚款金额要求乙方承担相应违约责任。若发生乙方拒不纠正、纠错的行为，甲方有权终止合同。

第四条：供货价格及结算方式

1、供货价格为乙方投标文件中约定的物资价格（见附件：价格确认表）。该价款为乙方履行完成本合同义务的全部费用，包括但不限于：产品运送至合同指定地点的人员工资、采购、运输、装卸、保险、税金及合理利润、市场风险等正式交付使用前所发生的一切费用。

2、甲乙双方一致同意以新乡市胖东来生活广场同类商品零售价作为基准值，若市场价格浮动在第1款所列物资价格±5%以内的，则不予价格调整，若浮动超出±5%（含）时，乙方应提交价格调整书面申请及证明，并再次采集同一商场同一商品零售价。若与基准值相比较的上浮比率（超过5%的）即为乙方商品的涨价比率，甲方将通过一定工作程序来确认最终的价格调整结果并及时反馈乙方，乙方同意按照甲方确认的最终价格进行结算。若乙方未递交申请，而自行提高供货价格，甲方则有权对乙方按违约行为进行处理，终止合同，并承担该批次物资金额30%的违约金。若新乡市胖东来生活广场同类商品零售价格下调（超过5%的），则商品价格相应下调。

3、乙方需缴纳履约保证金共计 伍万元 (小写 50000.00 元)，于签订合同前 5 个工作日内汇入甲方指定账户，合同终止或下一年度招标采购工作结束后 3 个月内，且无资金和责任纠纷时无息返还。

4、甲方在每个月的供货计划结束后，通知乙方开具应付款项的正式发票，甲方依据本单位财物报账程序为乙方结算货款。乙方逾期提供发票，或者提供发票金额、类型错误，甲方有权顺延付款期限，且不视为违约。

乙方指定收款账户如下：

开户行：中国工商银行股份有限公司郑州文博支行

户名： 河南亚美供应链管理有限公司

账号： 1702121709200101714

如上述银行账户发生变更，乙方应当在甲方付款 7 日前书面通知甲方。因乙方变更银行账户通知不及时或其他账户问题造成的付款延迟，甲方不承担违约责任。

第五条：物资的质量、卫生与安全

1、乙方提供的物资必须符合《中华人民共和国产品质量法》、《中华人民共和国食品安全法》、《中华人民共和国食品安全法实施条例》等相关法律法规，应为全新无瑕疵的正规厂家产品，产品质量还需达到国家标准、地方标准及企业标准，并在向甲方交货时一并提供该批次产品的质量合格证，且保证所供应物资的保质期符合本合同第七条约定。乙方对提供物资的质量、卫生、安全承担全部责任。

2、甲方应于签收物资前查看物资外包装是否有污损、破损等情况，查看产品数量、品质、外包装与本合同的约定是否相符，如有不符应通知乙方，乙方应于收到通知后 24 小时内无条件退、换、补货。甲方在合同执行过程中的任何验收、接收、确认行为，并不视为甲方对乙方所提供产品质量的认可，均不免除或减轻乙方对物资及服务的质量、卫生、食品安全等应承担的责任。

第六条：物资的包装储藏运输

1、乙方提供的物资，产品包装和标志应符合国家或行业有关规定和储运要求。乙方需要返还包装的，由乙方自行解决返还包装的问题，返还包装的费用由乙方承担。

2、乙方应保证具有一定的仓储能力，仓储设施完备，保证货源充足，保证物资质量和供货时间。

3、乙方应保证建立了严格的仓库管理制度，详细、规范的记录进、出物资的种类、数量和时间，确保物资的可追溯性。

4、乙方负责将物资运送至交货地点，并承担运输、保险、装卸等相关费用。物资验收合格交付前的风险由乙方承担。为保证监狱的监管安全和食品卫生安全，乙方确保专车专人配送。如需办理运输审批、检疫检验等相关手续，由乙方自行办理并承担相关费用；如物资需冷链或其他特种方式运输的，乙方应当采用冷链及其他特种方式运输，以保证产品质量。

第七条：物资的验收检查与交货程序如下

1、甲乙双方人员现场核对物资的品种、规格、数量、外观、包装、品牌、型号等，若符合甲方要求的，双方签字确认；若不符合要求的，甲方有权拒收，乙方应及时按规定更换、调整。如乙方拒绝配合，甲方有权对乙方产品拒收，且无需支付乙方任何费用。

2、甲方抽样对物资进行相关检验，不合格物资登记后做退货处理，乙方应及时按规定更换、调整，不得影响甲方正常生产。

3、乙方须按照国家有关规定就所供物资向甲方提供生产合格证和有关证照。

4、保质期检查，每批货物交货时，物资的保质期需在有效保质期的 2/3(含)以上，保质期检查不合格的，甲方有权拒收，乙方应及时按规定更换、调整，不得影响甲方正常业务。若因更换或者调整，乙方不能及时交货或不能正常履

约的，按照本合同约定的违约责任执行。

5、乙方人员和车辆离开甲方交货地点时，为避免违禁物品和夹带事件的发生，确保监管安全，甲方有权检查乙方人员随身携带的物品、车辆、车载物品，乙方人员应予配合，但甲方人员不得侵害乙方人员人身权利。

6、合同执行期间，甲方可以随时对乙方企业或公司进行考察，甲方考察人员到达乙方企业或公司时通知乙方，乙方应为甲方人员提供考察便利，如实提供甲方询问和查验的资料。

7、对应在使用过程中才能发现的质量问题，甲方应及时向乙方提出书面异议和处理方法。乙方应在接到书面异议后，十日内负责处理，否则，即视为默认甲方提出的异议和处理方法。

第八条：违约责任

1、乙方违反本合同第五条规定，所供产品因质量不符合要求，造成食品、卫生安全事件的，甲方有权扣除履约保证金，解除合同，要求乙方承担相应法律责任，赔偿甲方经济损失，并向甲方支付已供物资总价款 30%的违约金。

2、未经甲方书面同意，乙方全部或部分转让其应履行的合同义务，甲方有权扣除履约保证金，并取消其供货资格，解除合同。如因此造成食品、卫生安全事件和经济损失的，乙方应按照本条第 1 款约定承担相应的违约责任；若构成犯罪的，甲方有权追究乙方的刑事责任。

3、在合同执行期间若发现乙方弄虚作假、隐瞒事实、以次充好、拒绝兑现服务承诺或不响应等不诚实守信行为的，甲方有权扣除履约保证金，取消供货资格，终止合同，并要求乙方向甲方支付已供物资总价款 30%的违约金。若构成犯罪的，甲方有权追究乙方的刑事责任。

4、因乙方在投标过程中串标、围标或采用其他违法行为获取中标的，一旦被有关单位查证属实，甲方有权单方解除合同，并追究乙方给甲方带来的一切损失。



5、乙方若在甲方已告知的情况下，违反了甲方对车辆和人员进出管理规定或其他规定，乙方承担应有的责任，并扣除相应的履约保证金。如此情形超过3次（含）以上，则甲方有权扣除履约保证金，解除合同，且不予支付当次物资款项。

6、乙方人员和车辆损毁甲方物品和设施的，按照甲方的评估价值赔偿。如此情形超过3次（含）以上，除赔偿外，甲方还有权扣除履约保证金，解除合同。

7、乙方所供产品名称、规格、数量、品牌、价格和质量等不符合规定要求的，甲方有权拒收，如乙方拒绝更换、调整的，甲方也有权直接解除合同并要求乙方按前述约定承担违约责任。

8、乙方不能及时交货或不能正常履约的，每逾期一日，按照供货产品价款总额的日0.5%支付违约金；逾期超过5日的，甲方有权终止合同，扣除其履约保证金。

9、若发生甲方扣除乙方履约保证金的情形的，甲方在扣除履约保证金后，乙方应当在5日内将履约保证金予以补足，如果超过该期限仍不能及时补足履约保证金的，甲方有权予以催缴，若乙方仍不及时补足的，甲方有权解除合同。

10、若新乡市胖东来生活广场同类商品零售价格下调，乙方未及时将其供货价格予以下调，仍按照双方确定高价位要求甲方结算的，每发现一次扣除乙方该月度结算总价的30%，作为向甲方承担的违约金；如果连续或者全年度累计超过3次的，甲方有权解除合同。

11、一方违约的，除应当承担本合同约定违约责任外，还应当承担守约方因违约方违约而支出的诉讼费、保全费、律师服务费等。

第九条：争议的解决

所有因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，包括因合同无效、解除后所遗留的争议纠纷，均提交甲方所在地人民法院裁决。

第十条：根据豫狱办（2018）4号《省属监狱系统垃圾分类管理办法（试行）》的通知精神，为了落实该项工作，乙方须免费提供分装物资的塑料袋或环保纸袋，免费提供垃圾收集的塑料袋（120升），并于每次交货时相应提供当次所需数量。

第十一条：合同生效

1、本合同一式伍份，甲方执肆份，乙方执壹份，具有同等法律效力；自双方签字、盖章后生效。

2、本合同未尽事宜双方协商解决，对合同的修改或补充内容以书面做出的为准，但不得与招投标文件相悖。

3、本合同载明的联系方式和地址视为各种文书及法院司法文书的有效送达地址。相关诉讼文书按上述地址进行送达，因无人签收、拒收等原因导致被退回的，退回之日即为送达之日。若地址变更，需提前7日书面通知对方，否则按上述地址进行的送达仍然有效。

（以下为签约页，无正文）

甲方：河南省平原监狱

甲方代表（签字）：

签约日期：2024年12月22日

签订地点：新乡市凤泉区

乙方：河南亚美供应链管理有限公司

乙方代表（签字）：

签约日期：2024年12月22日

附件：报价明细表（包四：百货）

价格单位：人民币（元）

序号	商品名称	规格	投标技术指标	数量	单位	报价	合计	控制价（元）	投标品牌/技术要求
1	富光太空杯	800ml	带标识（河南省平原监狱）	5000	个	10.5	52500	12	富光
2	塑料水瓢	中号	塑料	200	个	2.8	560	3	派飞
3	塑料水桶	口径 36cm	塑料提手	200	个	18	3600	20	派飞
4	鞋刷	16*3*4cm	塑料	1000	个	1.5	1500	2	佳一
5	稿纸	50 页/本	本	7000	本	2	14000	2.5	约汉
6	真彩笔芯	1*20 支	支	30000	支	0.5	15000	0.5	真彩
7	真彩中性油笔	1*12 支	支	4000	支	1.2	4800	2	真彩
8	博友指甲剪	1.*12	个	1500	个	4	6000	5	博友
9	南孚 7 号电池	1*8*60 节	节	800	节	2.2	1760	2.5	南孚
10	南孚 5 号电池	1*8*60 节	节	2000	节	2.2	4400	2.5	南孚
11	钓鱼扑克	1 盒*2 副	盒	2500	盒	2.8	7000	3	钓鱼
12	真汉子理发推子	1*36 个	个	200	个	52	10400	60	真汉子
13	真汉子剃须刀	电池式	个	100	个	45	4500	50	真汉子
14	真汉子剃须刀	充电式 2058	个	100	个	40	4000	42	真汉子
15	立白洗洁精	408g	瓶	18000	瓶	4.6	82800	5	立白
16	六神沐浴露	200ml	瓶	6000	瓶	9.5	57000	10	六神

17	舒肤佳沐浴露	200ml	瓶	7000	瓶	10	70000	12	舒肤佳
18	银鸽卫生纸	1 提*12 卷	提	40000	提	9.8	392000	11	银鸽
19	汰渍洗衣粉	508g	袋	50000	袋	4.8	240000	5	汰渍
20	海飞丝洗发露	200g	瓶	8000	瓶	21.5	172000	22	海飞丝
21	舒蕾洗发露	200ml	瓶	9000	瓶	10	90000	15	舒蕾
22	上海硫磺皂	85g	块	12000	块	2.3	27600	2.5	上海
23	舒肤佳香皂	100g	块	30000	块	4	120000	5	舒肤佳
24	雕牌透明皂	202g	块	25000	块	4	100000	4.5	雕牌
25	牙刷	塑胶	监狱专用	15000	个	2	30000	2.0	囚犯专用
26	毛巾	70*34cm	棕色、带标识（河南省平原监狱）	10000	条	9.6	96000	12	九幕
27	香皂盒	4*12.8cm	灰蓝色、带标识（河南省平原监狱）	300	个	3.6	1080	4	喜洋洋
28	塑料洗脸盆	360*360*130mm	灰蓝色、带标识（河南省平原监狱）	1500	个	8.8	13200	10	林叶
29	塑料牙杯	7.8*12.8cm	灰蓝色、带标识（河南省平原监狱）	500	个	4	2000	5	喜洋洋
30	六神痱子粉	150g	盒	1000	盒	9	9000	10	六神



31	澡巾	13*22.5cm	个	3000	个	4.8	14400	5	洗游记
32	六神花露水	180ml	塑料瓶	4500	瓶	19.5	87750	20	六神
33	大宝 SOD 蜜	100ml	瓶	7000	瓶	9.8	68600	10	大宝
34	百雀羚护肤 甘油	170g	瓶	1500	瓶	14	21000	15	百雀羚
35	佳洁士牙膏	140g	支	9000	支	5.5	49500	6	佳洁士
36	冷酸灵牙膏	90g	支	10000	支	3.6	36000	4	冷酸灵
37	云南白药牙 膏	215g	支	6000	支	27	162000	30	云南白 药
38	欧莱雅洗面 奶	100ml	瓶	8000	瓶	28.5	228000	35	欧莱雅
39	仿藤凉席	900*1850mm	双面	4000	条	22	88000	23	忆瑞
总计：2387950.00 元									/
说明：1、商品无品牌和规格一栏空缺的，报价时由投标单位完善品牌和规格； 2、以上清单中体现的品牌信息仅供参考，要求投标品牌及规格或含量不能低于以上品牌技术要求，且保证产品质量和食品安全；									

注：请确认以上报价、品牌和规格与投标文件一致。

甲方签字盖章：

日期：2025.12.22

乙方签字盖章：

日期：2025.12.22